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Alfa Laval slutför förvärvet av affärsverksamhet inom 
kryoteknik från den franska gruppen Fives 
Alfa Laval har slutfört förvärvet av affärsenheten Fives Energy Cryogenics, en del av Fives 
Group, en världsledande expert inom kryogena värmeöverförings- och pumpteknologier. 
Förvärvet markerar en strategisk breddning av Alfa Lavals portfölj och understryker dess 
engagemang att bana väg för innovativa lösningar inom energisektorn.  

Förvärvet av Fives Energy Cryogenics introducerar en stark teknologiplattform och stärker ytterligare 
Alfa Lavals position för att stödja den globala omställningen till renare energi. De värmeväxlare och 
pumpar som utvecklas av Fives Energy Cryogenics är avgörande för effektiv förvätskning, 
återförgasning och transport av gaser som LNG och vätgas, samt industrigaser som koldioxid och 
kväve. Denna kapacitet kommer att utöka Alfa Lavals befintliga erbjudanden på LNG-marknaden 
och kompletterar Alfa Lavals styrkor inom vätgas och koldioxidinfångning.  

“Detta förvärv är en strategisk milstolpe för Alfa Laval. Genom att integrera Fives Energy Cryogenics 
banbrytande kryoteknik i vår portfölj utökar vi inte bara våra teknologiska kapaciteter, utan förstärker 
även vårt engagemang för att driva energiomställningen. Detta förvärv positionerar oss i framkanten 
av innovation på viktiga framtida marknader, vilket möjliggör hållbar volymtillväxt och ökat 
värdeskapande," säger Tom Erixon, VD och koncernchef, Alfa Laval. 

Fives Energy Cryogenics har över 65 års erfarenhet av att designa och tillverka kryogena 
värmeväxlare och pumpar för gaskondensering. Företaget håller en stark position på 
världsmarknaden med huvudkontor i Frankrike och tillverkningsanläggningar i Frankrike, Kina och 
Schweiz. Fives Energy Cryogenics har över 700 anställda och under 2024 var intäkterna cirka 200 
miljoner EUR.  

Den förvärvade affärsverksamheten blir en del av Alfa Lavals Energidivision och kommer verka som 
en ny, separat affärsenhet. Integrationen påbörjas omedelbart. 

Slutförandet av förvärvet var föremål för nödvändiga regulatoriska godkännanden, som tidigare 
kommunicerats här. 
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Kort om Alfa Laval    

Förmågan att göra det bästa av det vi har är viktigare än någonsin. Tillsammans med våra kunder, 
förnyar vi de industrier som samhället är beroende av och skapar varaktig positiv påverkan. Alfa Laval 
är en ledande global leverantör av förstklassiga produkter inom områdena värmeöverföring, 
separering och flödeshantering. Vi är fast beslutna att hjälpa miljarder människor att få den energi, 
mat och rena vatten de behöver. Samtidigt avkarboniserar i den marina flottan som är ryggraden i 
den globala handeln. 

Vi banar väg för teknologier och lösningar som gör det möjligt för våra kunder att utnyttja resursernas 
verkliga potential. När våra kunders verksamheter blir starkare, närmar sig målet om en verkligt 
hållbar värld. Företaget är engagerat i att optimera processer, skapa ansvarsfull tillväxt och driva 
framsteg för att stödja kunderna i att uppnå sina affärsmål och hållbarhetsmål. Tillsammans banar vi 
väg för positiv påverkan. 

Alfa Laval grundades för 140 år sedan, har kunder i cirka 100 länder, sysselsätter mer än 22,300 
personer och hade en årlig försäljning på 66,9 miljarder SEK (5,8 miljarder EUR) år 2024. Företaget 
är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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